UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày      tháng 8 năm 2022

V/v tuyên truyền, lan tỏa Cuộc thi

"Tìm kiếm giải pháp Chuyển đổi

số Quốc gia - Viet Solutions"

năm 2022

                            Kính gửi:

                                              - Các sở, ban, ngành;

                                              - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 4016/BTTTT-THH ngày 01/8/2022 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về việc tuyên truyền, lan tỏa Cuộc thi "Tìm kiếm giải pháp

Chuyển đổi số Quốc gia - Viet Solutions"; đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó

Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Lạng Sơn chủ động tổ chức

triển khai thực hiện việc tuyên truyền, phổ biến thông tin về Cuộc thi "Tìm kiếm

giải pháp Chuyển đổi số Quốc gia - Viet Solutions" theo yêu cầu của Bộ Thông

tin và Truyền thông tại Công văn trên.

2. Các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố tăng cường tuyên

truyền, phổ biến thông tin về Cuộc thi trên các trang thông tin điện tử và các

kênh thông tin khác của cơ quan, đơn vị.

3. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan chủ động tổ chức thực hiện các nội dung theo yêu cầu của Bộ Thông tin và

Truyền thông tại khoản 2, khoản 3 Công văn trên; báo cáo UBND tỉnh những nội

dung vượt thẩm quyền.

 (Công văn số 4016/BTTTT-THH gửi kèm theo trên VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các Phòng: KGVX, THNC, TTTHCB;

- Lưu: VT, KGVX(HTHT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2022-08-04T14:18:37+0700

		2022-08-04T15:31:11+0700

		2022-08-04T15:31:11+0700

		2022-08-04T15:31:11+0700